प्रयत्नाला यश देणार महाराज समर्थ आहेत.

१६ शेवटीं सालाबाद प्रमाणें—

देवा साईनाथा त्वत्पदन्त भावें ॥

परमाया मोहित जनमोचन झणि व्हावें ॥

त्वत्कृपये सकलांचे संकट निरसावें ॥

देशिल तरी दे त्वद्यश दासानें गावें ॥

अशी महाराजांची प्रार्थना करून हा रिपोर्ट संपवितों. शिर्डी शके १८४८
आषाढ शु ॥ १५ ता. २५ जुलै १९२६ अव्यक्ष

दासगणु

रामचंद्र दादा पाटील कोते

दुय्यम चिटणीस

परिसिष्ट
श्री साईनाथ

श्री शिर्डी संस्थानचे शके १८४७ चे

जमा रु. आ. पै.
श्री शिल्लक शके १८४६ अखेर २५९२ ११ ०
श्री मासिक वर्गणी खाते जमा ७०७ १५ ३
श्री वार्षिक वर्गणी खाते ५७३ १४ ०
श्री सगुणीपासना पुस्तक विक्री ६६ ४ ०
श्री व्याज खाते ५५९ ६ ०
श्री तसल मात खाते १५ ८ ०
रा.